Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS OU CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 04/2025

RESULTADO FINAL

A Dra. Rita Borges de Area Leão Monteiro, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO JUIZADO
ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA do Foro Regional de Quatro Barras da
Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, no uso de suas atribuições legais torna público o
resultado final do processo seletivo para juízes leigos remunerados deste Juizado Especial.

JUÍZES LEIGOS:

Posição Nome

Classificação final
  (aplicado o critério de
desempate – Art 27 da
Resolução 09/2029 -
CSJEs)

1º SIMONE LUZ DE OLIVEIRA LUCIANI 19,80

2º DIANE 17,24

3º BRUNO VINICIUS SILVA COSTA 17,00

4º ANDRE STABILE BELETATO 16,60

5º WILLIANS FERNANDES DE SOUZA 16,46

6º LEIA FRANCIELA SILVA CORREIA 16,35

7º Guilherme Augusto de Souza Prestes 16,20

8º Julia de Melo do Prado 16,00

9º FRANCIELE BARBOSA SANTOS 15,50

10º WELBER SILVA SANTOS 15,40

11º WILLIAM RICARDO DE OLIVEIRA 13,30

12º PEDRO LUCIO SILVESTRE DA SILVA 13,00

13º JOÃO JOSÉ DE MELLO 12,50

14º Pedro Abrantes Martins 12,50

15º THIAGO RIDOLFI FERREIRA 11,00

16º THAMYRYS SOARES DE ALMEIDA 10,80

17º MICHELLE DE FATIMA PEREIRA FOGAÇA DE ALMEIDA 10,00

Homologo o presente resultado final.

Quatro Barras, 27 de janeiro de 2025

Rita Borges de Area Leão Monteiro

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2025-01-27T18:19:29-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal